
    ARSİN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

‘’HAYDİ ARSİN’İ ANLAT” 

TEMALI ŞİİR YAZMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 
 

YARIŞMAYI 

DÜZENLEYEN KURUM 
Arsin Belediye Başkanlığı 

KONUSU ‘’Haydi Arsin’i Anlat ‘’ temalı Şiir yazma Yarışması 

 

 
YARIŞMANIN 

AMACI 

Arsin Belediye Başkanlığı  tarafından  İlçemizin sosyal kültürel  doğal değerleri, 

yaşam zenginliği ve farklılıklarının tanıtılması sanatsal yorumlarla  ortaya 

konulması, İlçemizin yurt içinde tanıtılmasında öncülük yapmak maksadı ile 

şiirlerle belgelemek, ilçemizi tanıtmak ve Şiir sanatına destek olmak ile Kültür 

ve sanat turizmi ve tanıtım için "Haydi Arsin'i Anlat" adlı şiir yarışmasıyla 

öğrencilerin ve yetişkinlerin okuma ve yazma  alışkanlıklarını geliştirmek, 

Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanmalarını sağlamak, şiiri sevmelerini ve şiir 

yazmaya özendirilmesinin yanı sıra ilçemiz sınırları içinde olan veya ilçemiz 

sınırları içinde bulunmayıp ilçemizle özdeşleşmiş doğal ve tarihi güzelliklerin 

(Arsin sahil alanı, köyler , Santa Harabeleri , yaylalar, köprüler, çeşmeler,vb.)  

farkına varılmasını sağlamak amaçlanmıştır. 

 
YARIŞMANIN 

DAYANAĞI 

5393 sayılı Belediye kanununun 14 maddesi ve Kültür ve Sosyal Hizmetler 

müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma Yönetmenliği 

gereğince,  

TÜRÜ       Şiir Yazma Yarışması 

 

 

HEDEF KİTLE 

     2020-2021 eğitim-öğretim yılında Arsin İlçesi  sınırları içerisinde bulunan   

     ilkokul, ortaokul ve liselerde  (2,3,4,5,6,7 ,8,9,10,11ve 12.. sınıf) okuyan    

     öğrenciler ve okul çağı dışındaki yetişkinler 

 

 

 

YARIŞMA  

TAKVİMİ  

❖ Eserlerin Teslim Tarihi: 15 Şubat Pazartesi-19 Mart Cuma mesai 

bitimine kadar. 

❖ Eserlerin Değerlendirilmesi ve Sonuçların ilanı: 26 Mart Cuma mesai 

bitimine kadar 

❖ Ödül Töreni:  Pandemi  koşullarına göre tören tarihi belirlenip 

duyurulacaktır. 

❖ Okullar teslim edilen eserleri 22 Mart Pazartesi mesai bitimine kadar 

Arsin Belediye Başkanlığına teslim edeceklerdir. 

 
 

KATILIM ve 

BAŞVURU 

ŞARTLARI 

❖ Başvurular 15 Şubat Pazartesi-19 Mart Cuma tarihleri arasında 

yapılacak ve bu tarihten sonra yapılacak başvurular değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

❖ Yarışmaya kişiler sadece 1 (bir) eserle başvurabilirler. 

❖ Yarışmaya başvuran çalışmaların herhangi bir yerden alıntı veya kopya 

olması durumunda başvurular geçersiz sayılacaktır. 

❖ Yazılan eserler okul idarelerine bizzat teslim edilebileceği gibi belirtilen E-

mail adresine gönderilebilir. Ayrıca yazılan eserlerin fotoğrafları okul 

idarelerine herhangi bir sosyal medya platformu kullanılarak mesaj yolu ile 

iletilebilir. 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

YARIŞMA 

ŞARTLARI 

❖ Arsin Belediye Başkanlığı ilan panolarıyla ve afişlerle yarışma duyurusu yapar 

❖ Okullarda şiir yarışması öğrencilere duyurulur. 

❖ Her okul kendisine teslim edilen tüm şiirleri şiir değerlendirme komisyonuna 

iletir( Arsin Belediye Başkanlığı) 

❖ Jüri tarafından değerlendirilen eserlerden kendi kategorilerinde  ilk 3’e 

girenler  ödüllendirilir. 

❖ Dereceye giren  eserler  daha sonra belirlenecek  tarihte yapılacak törende 

ödüllendirilir. 

❖ Eserler el yazısı ve bilgisayar formatında olabilir. 

❖ Eserler 19 Mart 2021 Cuma tarihine kadar öğrencilerin okullarına  veya Arsin 

Belediye başkanlığına teslim edilebilir. Ayrıca eserler siir@arsin.bel.tr mail 

adresine de gönderilebilir. 

❖ Yarışma belirtilen türlerde ilkokul, ortaokul ,lise öğrencileri ve yetişkinler 

arasında yapılacaktır. 

❖  Eser alıntı olmayıp tamamen özgün olacaktır. 

❖ Eserlerin yazımı 2 sayfayı geçmeyecektir. 

❖  Elden teslim edilecek eserler beyaz çizgisiz A4 kâğıdına mürekkepli veya 

kurşun kalemle  kağıdın bir yüzü kullanılacak şekilde yazılacak . Eser 

sahibinin adı ,soyadı  telefon numarası varsa okulu ve sınıfı sayfanın 

arkasına yazılacak. 

❖ Bilgisayarda yazılacak eserler ise 12 punto ile yazılacak . Eser sahibinin adı 

,soyadı varsa okulu , sınıfı  ve telefon numarası sayfanın altına yazılacak. 

 

❖ Yarışmaya katılan şiirler eser sahibine geri verilmeyecektir. Eserlerden 

uygun görülenler, herhangi bir telif hakkı iznine gerek kalmaksızın, istendiği 

takdirde yarışmayı düzenleyen ‘’Arsin Belediyesi’’ tarafından bir kitapta 

toplanabilir, dergi, gazete veya web sayfasında yayımlayabilir 

❖ Yarışmaya katılanlar bu şartnamedeki kuralları kabul etmiş sayılır. 

 

 

 

 

 

 

PUANLAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEĞERLENDİRME 

 

Eserler 100 puan üzerinden değerlendirilir. 

 

Şiirin Özgünlüğü 20 Puan 

 

Şiirin imge ve çağrışım değeri 20 Puan 

 

Şiirin ahenk değeri 20 Puan 

 

Temanın bütünlüğü 10 Puan 

 

Türkçenin etkin kullanılabilmesi 20 Puan 

 

Şiirin isminin içeriğiyle uyumu 5 Puan 

 

Yazım ve noktalamanın doğru kullanımı 5  

 

 

            Puan değerlendirmesi sonucunda kendi kategorisinde ilk 3’e giren 

eserler duyurulacak olup diğer sıralama duyurulmayacaktır. 



 
SONUÇLARA 

İTİRAZ 

İtirazlar sonuçlarının açıklandığı günden itibaren bir gün içinde mesai bitimine 

kadar Yarışma Organize ve Yürütme Kuruluna (Arsin Belediye Başkanlığına) yazılı 

olarak yapılacaktır. İtirazlar iki gün içerisinde değerlendirilecektir. Yazılı olmayan 

itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

Yarışma Organize ve Yürütme Kurulu’nun itiraz üzerine verdiği kararlar kesindir. 

 

 

 
 

İLETİŞİM 

BİLGİLERİ 

Arsin Belediye Başkanlığı 

04627113025 

siir@arsin.bel.tr 

 

Arsin İlçesindeki Tüm Okul Müdürlükleri 

 

 

 
ORGANİZE VE 

YÜRÜTME 

KURULU 

 

 Muhammet Sait GÜRSOY           ( Belediye Başkanı) 

 Sedat ÖZBAKIR                          ( Başkan Yardımcısı) 

 Seda BEŞİR                                 ( Meclis Üyesi) 

 Zeynep BEKTAŞ                         ( Öğretmen Üye) 

Alev PULAT                                 (Öğretmen Üye ) 

Muhammet KAMÇI                      (Öğretmen Üye ) 

Hüseyin DURSUN                        (Öğretmen Üye ) 

 
 

 

ŞİİR      

DEĞERLENDİRME 

KOMİSYONU 

İlkokul ve Ortaokul  Kategorisi Eserlerini Değerlendirme 

Komisyonu: 

ALEV PULAT   ( Edebiyat Öğretmeni) 

MUHAMMET KAMÇI (Edebiyat Öğretmeni) 

Lise ve Yetişkin Kategorisi Eserleri Değerlendirme     

Komisyonu: 

HÜSEYİN DURSUN     (Türkçe Öğretmeni) 

ZEYNEP BEKTAŞ       (Türkçe Öğretmeni) 

 

 
 

 

 

 

YARIŞMA 

ÖDÜLLERİ 

İlkokul, ortaokul, lise ve yetişkin kategorilerindeki eserler ayrı ayrı 

değerlendirilerek kendi kategorisinde ilk 3’e giren eserler şu şekilde 

ödüllendirilecektir: 

1. Olan eserler: 1000 Türk lirası 

2. Olan eserler:   750 Türk lirası 

3. Olan eserler:   500 Türk lirası 

 

  Ayrıca ilk 3’e giren eserlerin sahiplerine plaket takdim edilecek olup, 

Yarışmaya katılan her eser sahibine katılım belgesi verilecektir. 

 

     Değerlendirme komisyonunun onayladığı eserler ayrıca Arsin Belediyesi 

tarafında kitap haline getirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 



 


